
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa 

CINOBELINA ELVAS
Av. Manoel Gracindo, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

PORTARIA DIREÇÃO CPCE/UFPI Nº. 048/2023, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

                O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA  

ELVAS”, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

                 - o Processo Nº 23111.055948/2022-42;
                 - o Memorando Eletrônico nº 2/2023 - CCGBEF/CPCE;

R E S O L V E:
            

           Tornar  sem efeito  a PORTARIA Nº.  046/2022  –  DIREÇÃO 
CPCE/UFPI,  que  designa  os/as  Professores/as  Doutores/as:  Rodolfo  Molinário  de 

Souza (Presidente); Alice Maria Goncalves Santos (Titular); Silvokleio da Costa Silva 

(Titular); Séfora Gil Gomes de Farias (Suplente) e Romário Bezerra e Silva (Suplente) 

para conduzirem o processo de seleção de 01 (uma) vaga para Professor Substituto, 

Classe Auxiliar, Nível I, em Regime de Tempo Integral TI-40 (40 horas semanais) para 

a área de Patologia Florestal, do Curso de Engenharia Florestal, conforme edital Nº 3-

CPCE, de 12 de dezembro de 2022, publicado no D.O.U de 13.12.2022.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Bom Jesus, 16 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Francisco Rodolfo Júnior
Diretor em exercício do Campus “Profª Cinobelina Elvas”- CPCE/UFPI


		2023-01-17T09:06:43-0300




